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èÓ„ÛÊÌ˚Â ÏÌÓ„ÓÒÚÛÔÂÌ˜‡Ú˚Â Ì‡ÒÓÒ˚ ‰Îfl ˜ËÒÚÓÈ ‚Ó‰˚MXSMXS

é·Î‡ÒÚ¸ ÔËÏÂÌÂÌËfl n ≈ 2900 Ó·./ÏËÌ.

40

äÓÌÒÚÛÍˆËfl
èÓ„ÛÊÌ˚Â ÏÌÓ„ÓÒÚÛÔÂÌ˜‡Ú˚Â Ì‡ÒÓÒ˚ ‚˚ÔÓÎÌÂÌ˚ ËÁ ÌÂÊ‡‚Â˛˘ÂÈ
ıÓÏÓÌËÍÂÎÂ‚ÓÈ ÒÚ‡ÎË.
Все внутренние и внешние детали, контактирующие с жид-
костью, изготовлены из нержавеющей хромоникелевой стали.
MXSM со встроенным конденсатором, доступным через
корпус подающей части.
ÉË‰‡‚ÎË˜ÂÒÍ‡fl ˜‡ÒÚ¸ ‚ÌËÁÛ Ë ‰‚Ë„‡ÚÂÎ¸ Ò‚ÂıÛ, ÓıÎ‡Ê‰‡ÂÚÒfl
ÔÂÂÍ‡˜Ë‚‡ÂÏÓÈ ‚Ó‰ÓÈ ‰Îfl Ó·ÂÒÔÂ˜ÂÌËfl Ì‡‰ÂÊÌÓÈ ‡·ÓÚ˚ ‰‡ÊÂ
ÔË ˜‡ÒÚË˜ÌÓ ÔÓ„ÛÊÂÌÌÓÏ Ì‡ÒÓÒÂ.

Двойное уплотнение на валу в масляной камере для надежной
защиты двигателя от воды и для защиты от сухого хода.
îËÎ¸Ú Ì‡ ‚Ò‡Ò˚‚‡ÌËË ÔÂ‰ÓÚ‚‡˘‡ÂÚ ÔÓÔ‡‰‡ÌËÂ ‚ÌÛÚ¸ Ú‚Â‰˚ı
ÚÂÎ ‰Ë‡ÏÂÚÓÏ ·ÓÎÂÂ 2  ÏÏ.

èËÏÂÌÂÌËÂ
ÇÓ‰ÓÒÌ‡·ÊÂÌËÂ ËÁ ÒÍ‚‡ÊËÌ, ‚‡ÌÌ ËÎË ÂÁÂ‚Û‡Ó‚.
àÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËÂ ‚ ·˚ÚÛ, ÔÓÏ˚¯ÎÂÌÌÓÒÚË, Ò‡‰Ó‚Ó‰ÒÚ‚Â Ë ‰Îfl
ËË„‡ˆËË. ìÚËÎËÁ‡ˆËfl ‰ÓÊ‰Â‚ÓÈ ‚Ó‰˚.

ùÍÒÔÎÛ‡Ú‡ˆËÓÌÌ˚Â Ó„‡ÌË˜ÂÌËfl
å‡ÍÒËÏ‡Î¸Ì‡fl ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÊË‰ÍÓÒÚË: 35°C.
åËÌËÏ‡Î¸Ì˚È ‚ÌÛÚÂÌÌËÈ ‰Ë‡ÏÂÚ ÍÓÎÓ‰ˆ‡: 140 ÏÏ.
ÉÎÛ·ËÌ‡ ÔÓ„ÛÊÂÌËfl: ÏËÌ. 100 ÏÏ, Ï‡ÍÒ. 20 Ï (Ò Í‡·ÂÎÂÏ
ÒÓÓÚ‚ÂÚÒÚ‚Û˛˘ÂÈ ‰ÎËÌ˚).

ùÎÂÍÚÓ‰‚Ë„‡ÚÂÎ¸
Индукционный 2-полюсный двигатель, 50 Гц, 2900 об./мин.

MXS : ÚÂıÙ‡ÁÌ˚È 230 Ç (10%);
ÚÂıÙ‡ÁÌ˚È 400 Ç (10%).
ä‡·ÂÎ¸: ‰ÎËÌ‡ 15 Ï, ÚËÔ H07RN8-F.

MXSM : ÏÓÌÓÙ‡ÁÌ˚È 230 Ç (10%) Ò ÚÂÏÓÁ‡˘ËÚÌ˚Ï ÛÒÚÓÈÒÚ‚ÓÏ.
Встроенный конденсатор.
ç‡ÒÓÒ Ò ÔÓÔÎ‡‚ÍÓ‚˚Ï ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎÂÏ MXSM.. CG (ÔÓ ÚÂ·Ó‚‡ÌË˛)
ä‡·ÂÎ¸: ‰ÎËÌ‡ 15 Ï, ÚËÔ H07RN8-F с вилкой CEI-UNEL 47166.

àÁÓÎflˆËfl ÍÎ‡ÒÒ‡ “F”.
á‡˘ËÚ‡ IP 68 (‰Îfl ÌÂÔÂ˚‚ÌÓÈ ‡·ÓÚ˚ ‚ ÔÓ„ÛÊÂÌÌÓÏ ÔÓÎÓÊÂÌËË).
é·ÏÓÚÍ‡ ÒÛı‡fl Ò двÓÈÌÓÈ ÔÓÔËÚÍÓÈ, ÛÒÚÓÈ˜Ë‚ÓÈ Í ‚Î‡„Â.
àÒÔÓÎÌÂÌËÂ ‚ ÒÓÓÚ‚ÂÚÒÚ‚ËË ÒÓ ÒÚ‡Ì‰‡ÚÓÏ EN 60335-2-41 (CEI 61-69).

ëÔÂˆË‡Î¸Ì˚Â ËÒÔÓÎÌÂÌËfl ÔÓ‰ Á‡Í‡Á
- ‰Û„ËÂ Ì‡ÔflÊÂÌËfl 
- частота 60 Гц (см. каталог для частоты 60 Гц)
- ‰ÎËÌ‡ Í‡·ÂÎfl 20 Ï.
- Двигатель предрасположен для работы с инвертором.

äÓÌÒÚÛÍˆËÓÌÌ˚Â Ï‡ÚÂË‡Î˚
ëÓÒÚ‡‚Ì‡fl ˜‡ÒÚ¸ å‡ÚÂË‡Î

äÓÔÛÒ ÔÓ‰‡˛˘. ˜‡ÒÚË

äÓÔÛÒ ÒÚÛÔÂÌÂÈ 

ê‡·Ó˜ÂÂ ÍÓÎÂÒÓ ïÓÏÓÌËÍÂÎÂ‚‡fl ÒÚ‡Î¸1.4301 EN 10088 (AISI 304)
ä˚¯Í‡ Ï‡ÒÎflÌ. Í‡ÏÂ˚

ê‡ÒÔÓÌ‡fl ‚ÚÛÎÍ‡ 

äÓÊÛı ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl

Ç‡Î ïÓÏÓÌËÍÂÎÂ‚‡fl ÒÚ‡Î¸1.4301 EN 10088 (AISI 304)
Крышка конденсатора ïÓÏÓÌËÍÂÎÂ‚‡fl ÒÚ‡Î¸1.4301 EN 10088 (AISI 304)
ÇÂı. ÏÂı‡ÌË˜ÂÒÍ. ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ ëÚÂ‡ÚËÚ, Û„ÓÎ¸, NBR

çËÊÌÂÂ ÏÂı‡ÌË˜. ÛÔÎÓÚÌÂÌËÂ ÄÎ˛ÏÓÍÒË‰Ì‡fl ÍÂ‡ÏËÍ‡, ä‡·Ë‰ ÍÂÏÌËfl, NBR

ëÏ‡ÁÍ‡ ‰Îfl ÛÔÎÓÚÌÂÌËfl ÅÂÎÓÂ Ï‡ÒÎÓ ‰Îfl ÔË˘Â‚Ó„Ó Ë ÏÂ‰ËˆËÌÒÍÓ„Ó ËÒÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËfl

Запатентовано
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TÂı. ı‡‡ÍÚÂËÒÚËÍË n ≈ 2900 Ó·./ÏËÌ. 

èÓ„ÛÊÌ˚Â ÏÌÓ„ÓÒÚÛÔÂÌ˜‡Ú˚Â Ì‡ÒÓÒ˚ ‰Îfl ˜ËÒÚÓÈ ‚Ó‰˚MXSMXS
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MXS 303  -  MXSM 303
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MXS 508  -  MXSM 508

MXS 509  -  MXSM 509

MXS 510 

MXS 903  -  MXSM 903

MXS 904  -  MXSM 904

MXS 905  -  MXSM 905

MXS 906  -  MXSM 906

MXS 907

MXS 908

MXS 909

MXS 910
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601
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744

768

523
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653
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738
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823
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mm
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16
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16,1

17,5
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16,1
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MXS

kg
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21,6
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17,6
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22
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22
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230V
Cavo  H07RN8-F

4G1 mm2
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4G2,5 mm2

230V

4G1 mm2

4G1 mm2

4G1 mm2

4G1 mm2

4G1 mm2

4G1 mm2

4G1 mm2

4G1 mm2

4G1 mm2
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400V
1 ~ 3 ~ 3 ~

Ø 133

fM

G 1 1/4

Ø 7

ê‡ÁÏÂ˚ Ë ‚ÂÒ

P1 å‡ÍÒËÏ‡Î¸Ì‡fl ÔÓÚÂ·ÎflÂÏ‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸.  P2 çÓÏËÌ‡Î¸Ì‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸ ‰‚Ë„‡ÚÂÎfl.  êÂÁÛÎ¸Ú‡Ú˚ ËÒÔ˚Ú‡ÌËÈ Ò ıÓÎÓ‰ÌÓÈ ˜ËÒÚÓÈ ‚Ó‰ÓÈ, ·ÂÁ „‡Á‡.  ÑÓÔÛÒÍË ÒÓ„Î‡ÒÌÓ ÒÚ‡Ì‰‡Ú UNI EN ISO 9906:2012.

äÓÌ‰ÂÌÒ‡ÚÓ

äÓÌ‰ÂÌÒ‡ÚÓ

äÓÌ‰ÂÌÒ‡ÚÓ

ÇÂÒ ÔË ‰ÎËÌÂ Í‡·ÂÎfl 15 Ï

MXSM ... CG  
ç‡ÒÓÒ Ò ÔÓÔÎ‡‚ÍÓ‚˚Ï ‚˚ÍÎ˛˜‡ÚÂÎÂÏ 

(ÔÓ‰ Á‡Í‡Á)

ç‡ÒÓÒ˚
ä‡·ÂÎ¸
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